

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                     | งบการเงินรวม       |                    | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                    |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
|                                                                     | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) | (ตรวจสอบแล้ว)      | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)   | (ตรวจสอบแล้ว)      |
|                                                                     | 30 กันยายน         | 31 ธันวาคม         | 30 กันยายน           | 31 ธันวาคม         |
|                                                                     | พ.ศ. 2565          | พ.ศ. 2564          | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564          |
|                                                                     | พันบาท             | พันบาท             | พันบาท               | พันบาท             |
| <b>สินทรัพย์</b>                                                    |                    |                    |                      |                    |
| เงินสด                                                              | 1,113,071          | 1,242,065          | 1,112,875            | 1,241,867          |
| รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ                                 | 54,142,863         | 55,238,234         | 54,804,759           | 60,737,760         |
| สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน | 26,216,328         | 22,364,824         | 7,645,054            | 7,369,286          |
| สินทรัพย์ตราสารอนุพันธ์                                             | 20,366,796         | 7,481,509          | 20,335,985           | 7,433,220          |
| เงินลงทุนในหลักทรัพย์สุทธิ                                          | 29,127,480         | 16,840,213         | 27,814,937           | 15,116,585         |
| เงินลงทุนในบริษัทย่อยสุทธิ                                          | -                  | -                  | 9,774,001            | 10,203,805         |
| เงินลงทุนในอสังหาริมทรัพย์สุทธิ                                     | -                  | 21,502             | -                    | -                  |
| เงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้และดอกเบี้ยค้างรับสุทธิ                    | 352,175,997        | 299,147,566        | 353,914,095          | 300,966,592        |
| ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ                                              | 4,283,882          | 3,981,941          | 5,331,683            | 4,722,159          |
| ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ                                        | 3,748,144          | 3,500,887          | 854,382              | 709,940            |
| สินทรัพย์สิทธิการใช้                                                | 291,042            | 321,019            | 988,507              | 932,842            |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่นสุทธิ                                        | 1,329,731          | 1,211,574          | 1,219,989            | 1,125,139          |
| ค่าความนิยม                                                         | 3,066,035          | 3,066,035          | -                    | -                  |
| สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี                                   | 2,232,244          | 1,743,966          | 2,000,804            | 1,591,719          |
| ลูกหนี้สำนักหักบัญชีและบริษัทหลักทรัพย์                             | 770,906            | 979,499            | -                    | -                  |
| ลูกหนี้ธุรกิจหลักทรัพย์และสัญญาซื้อขายล่วงหน้า                      | 13,380,659         | 10,996,362         | -                    | -                  |
| สินทรัพย์อื่นสุทธิ                                                  | 14,513,078         | 7,986,005          | 13,336,739           | 6,754,453          |
| <b>รวมสินทรัพย์</b>                                                 | <b>526,758,256</b> | <b>436,123,201</b> | <b>499,133,810</b>   | <b>418,905,367</b> |

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                   | งบการเงินรวม       |               | งบการเงินเฉพาะกิจการ |               |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|----------------------|---------------|
|                                                                   | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) | (ตรวจสอบแล้ว) | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)   | (ตรวจสอบแล้ว) |
|                                                                   | 30 กันยายน         | 31 ธันวาคม    | 30 กันยายน           | 31 ธันวาคม    |
|                                                                   | พ.ศ. 2565          | พ.ศ. 2564     | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564     |
|                                                                   | พันบาท             | พันบาท        | พันบาท               | พันบาท        |
| หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น                                       |                    |               |                      |               |
| หนี้สิน                                                           |                    |               |                      |               |
| เงินรับฝาก                                                        | 336,609,987        | 288,381,946   | 337,106,548          | 288,903,970   |
| รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ                               | 20,742,564         | 16,664,329    | 21,227,781           | 16,667,768    |
| หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม                                         | 1,025,577          | 668,531       | 1,025,577            | 668,531       |
| หนี้สินทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน | 3,677,680          | 1,699,750     | -                    | -             |
| หนี้สินตราสารอนุพันธ์                                             | 25,449,647         | 9,036,326     | 23,479,247           | 8,163,197     |
| ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม                                     | 56,250,449         | 43,804,907    | 49,850,006           | 43,750,833    |
| หนี้สินตามสัญญาเช่า                                               | 215,410            | 240,002       | 914,822              | 848,579       |
| ประมาณการหนี้สิน                                                  | 1,199,729          | 1,098,744     | 867,020              | 787,534       |
| หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี                                   | 7,533              | 10,111        | -                    | -             |
| เจ้าหนี้สำนักหักบัญชีและบริษัทหลักทรัพย์                          | 1,463,459          | 1,661,003     | -                    | -             |
| เจ้าหนี้ธุรกิจหลักทรัพย์และสัญญาซื้อขายล่วงหน้า                   | 11,445,476         | 8,898,093     | -                    | -             |
| ดอกเบี้ยค้างจ่าย                                                  | 868,240            | 346,922       | 868,332              | 346,922       |
| เจ้าหนี้อื่น                                                      | 8,845,163          | 6,250,144     | 8,607,375            | 6,072,565     |
| ภาษีเงินได้นิติบุคคลและภาษีธุรกิจเฉพาะค้างจ่าย                    | 893,170            | 1,278,686     | 796,519              | 964,377       |
| หนี้สินอื่น                                                       | 4,398,075          | 4,921,552     | 3,639,125            | 3,776,085     |
| รวมหนี้สิน                                                        | 473,092,159        | 384,961,046   | 448,382,352          | 370,950,361   |
| ส่วนของผู้ถือหุ้น                                                 |                    |               |                      |               |
| ทุนเรือนหุ้น                                                      |                    |               |                      |               |
| ทุนจดทะเบียน                                                      |                    |               |                      |               |
| หุ้นสามัญ 846,751,109 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท                    | 8,467,511          | 8,467,511     | 8,467,511            | 8,467,511     |
| ทุนที่ออกและชำระแล้ว                                              |                    |               |                      |               |
| หุ้นสามัญ 846,751,109 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท                    | 8,467,511          | 8,467,511     | 8,467,511            | 8,467,511     |
| ส่วนเกินมูลค่าหุ้น                                                | 9,356,233          | 9,356,233     | 9,356,233            | 9,356,233     |
| องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น                                | (740,355)          | (285,547)     | (220,348)            | 157,482       |
| กำไรสะสม                                                          |                    |               |                      |               |
| จัดสรรแล้ว                                                        |                    |               |                      |               |
| ทุนสำรองตามกฎหมาย                                                 | 852,337            | 852,337       | 852,337              | 852,337       |
| ยังไม่ได้จัดสรร                                                   | 35,631,057         | 32,655,567    | 32,295,725           | 29,121,443    |
| รวมส่วนของบริษัทใหญ่                                              | 53,566,783         | 51,046,101    | 50,751,458           | 47,955,006    |
| ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม                                    | 99,314             | 116,054       | -                    | -             |
| รวมส่วนของผู้ถือหุ้น                                              | 53,666,097         | 51,162,155    | 50,751,458           | 47,955,006    |
| รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น                                    | 526,758,256        | 436,123,201   | 499,133,810          | 418,905,367   |

(นายบรรยง พงษ์พานิช)

ประธานกรรมการบริหาร

(นายอภิรักษ์ เกสียวปฏิพันธ์)

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                          | งบการเงินรวม |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |           |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|----------------------|-----------|
|                                                                          | พ.ศ. 2565    | พ.ศ. 2564 | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564 |
|                                                                          | พันบาท       | พันบาท    | พันบาท               | พันบาท    |
| รายได้ดอกเบี้ย                                                           | 5,967,077    | 4,749,325 | 5,961,867            | 4,760,581 |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย                                                       | 1,191,845    | 925,980   | 1,201,239            | 943,742   |
| รายได้ดอกเบี้ยสุทธิ                                                      | 4,775,232    | 3,823,345 | 4,760,628            | 3,816,839 |
| รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ                                              | 1,805,942    | 1,694,506 | 756,802              | 603,470   |
| ค่าใช้จ่ายค่าธรรมเนียมและบริการ                                          | 236,317      | 237,572   | 59,400               | 48,657    |
| รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการสุทธิ                                         | 1,569,625    | 1,456,934 | 697,402              | 554,813   |
| กำไร (ขาดทุน) สุทธิจากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม |              |           |                      |           |
| ผ่านกำไรหรือขาดทุน                                                       | 219,762      | (616,389) | 114,370              | (814,563) |
| กำไรสุทธิจากเงินลงทุน                                                    | 2,653        | -         | 18,505               | 617       |
| รายได้จากเงินปันผล                                                       | 194,190      | 1,097,055 | 917,621              | 1,438,658 |
| รายได้จากการดำเนินงานอื่น ๆ                                              | 42,058       | 40,743    | 51,960               | 36,044    |
| รวมรายได้จากการดำเนินงาน                                                 | 6,803,520    | 5,801,688 | 6,560,486            | 5,032,408 |
| ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น ๆ                                          |              |           |                      |           |
| ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน                                               | 1,831,137    | 1,604,339 | 1,278,570            | 1,075,425 |
| ค่าตอบแทนกรรมการ                                                         | 10,264       | 7,790     | 8,863                | 6,539     |
| ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับอาคารสถานที่และอุปกรณ์                                | 273,747      | 258,899   | 244,972              | 226,504   |
| ค่าภาษีอากร                                                              | 128,898      | 123,904   | 124,317              | 120,793   |
| ขาดทุนจากการปรับมูลค่าทรัพย์สินรอการขาย (โอนกลับ)                        | (60,758)     | 27,527    | (60,758)             | 30,394    |
| ขาดทุนจากการขายทรัพย์สินรอการขาย                                         | 403,306      | 521,571   | 455,767              | 556,506   |
| อื่น ๆ                                                                   | 519,388      | 407,181   | 456,503              | 351,411   |
| รวมค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น ๆ                                       | 3,105,982    | 2,951,211 | 2,508,234            | 2,367,572 |
| ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น                                    | 1,089,139    | 1,006,870 | 1,063,575            | 1,007,318 |
| กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษีเงินได้                                       | 2,608,399    | 1,843,607 | 2,988,677            | 1,657,518 |
| ภาษีเงินได้                                                              | 522,794      | 364,378   | 430,938              | 228,537   |
| กำไรสุทธิ                                                                | 2,085,605    | 1,479,229 | 2,557,739            | 1,428,981 |

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) (ต่อ)  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                   | งบการเงินรวม |           | งบการเงินเฉพาะกิจการ |           |
|-------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|----------------------|-----------|
|                                                                   | พ.ศ. 2565    | พ.ศ. 2564 | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564 |
|                                                                   | พันบาท       | พันบาท    | พันบาท               | พันบาท    |
| <b>กำไรเบ็ดเสร็จอื่น</b>                                          |              |           |                      |           |
| รายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     |              |           |                      |           |
| ขาดทุนจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนในตราสารหนี้ด้วยมูลค่ายุติธรรม      |              |           |                      |           |
| ผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น                                       | (95,853)     | (89,464)  | (95,853)             | (89,464)  |
| ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับ          |              |           |                      |           |
| รายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     | 19,170       | 17,892    | 19,170               | 17,892    |
| รวมรายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง  | (76,683)     | (71,572)  | (76,683)             | (71,572)  |
|                                                                   |              |           |                      |           |
| รายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง    |              |           |                      |           |
| กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในตราสารทุนที่กำหนดให้วัดมูลค่ายุติธรรม |              |           |                      |           |
| ผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น                                       | 95,414       | 279,055   | (1,289)              | 1         |
| ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับ          |              |           |                      |           |
| รายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     | (19,081)     | (55,722)  | 258                  | -         |
| รวมรายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | 76,333       | 223,333   | (1,031)              | 1         |
| รวมกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสุทธิ                               | (350)        | 151,761   | (77,714)             | (71,571)  |
| กำไรเบ็ดเสร็จรวม                                                  | 2,085,255    | 1,630,990 | 2,480,025            | 1,357,410 |
|                                                                   |              |           |                      |           |
| การแบ่งปันกำไรสุทธิ                                               |              |           |                      |           |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่                                          | 2,083,412    | 1,477,765 | 2,557,739            | 1,428,981 |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม                      | 2,193        | 1,464     | -                    | -         |
| การแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม                                        |              |           |                      |           |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่                                          | 2,083,046    | 1,629,477 | 2,480,025            | 1,357,410 |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม                      | 2,209        | 1,513     | -                    | -         |
|                                                                   |              |           |                      |           |
| กำไรต่อหุ้น                                                       |              |           |                      |           |
| กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)                                      | 2.46         | 1.75      | 3.02                 | 1.69      |

.....  
(นายบรรยง พงษ์พานิช)  
ประธานกรรมการบริหาร

.....  
(นายอภิรักษ์ เกลียปภูธร)  
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)  
สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                          | งบการเงินรวม |            | งบการเงินเฉพาะกิจการ |            |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------------|------------|
|                                                                          | พ.ศ. 2565    | พ.ศ. 2564  | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564  |
|                                                                          | พันบาท       | พันบาท     | พันบาท               | พันบาท     |
| รายได้ดอกเบี้ย                                                           | 16,784,440   | 14,308,342 | 16,739,109           | 14,182,380 |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย                                                       | 3,229,815    | 2,860,501  | 3,261,848            | 2,918,933  |
| รายได้ดอกเบี้ยสุทธิ                                                      | 13,554,625   | 11,447,841 | 13,477,261           | 11,263,447 |
| รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ                                              | 5,302,022    | 5,151,391  | 2,253,278            | 1,851,570  |
| ค่าใช้จ่ายค่าธรรมเนียมและบริการ                                          | 782,605      | 646,251    | 193,265              | 148,008    |
| รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการสุทธิ                                         | 4,519,417    | 4,505,140  | 2,060,013            | 1,703,562  |
| กำไร (ขาดทุน) สุทธิจากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม |              |            |                      |            |
| ผ่านกำไรหรือขาดทุน                                                       | 704,742      | (258,872)  | 440,400              | (600,863)  |
| กำไร (ขาดทุน) สุทธิจากเงินลงทุน                                          | (9,856)      | (6,051)    | 25,205               | 82,203     |
| รายได้จากเงินปันผล                                                       | 486,742      | 1,315,149  | 1,603,728            | 1,992,409  |
| รายได้จากการดำเนินงานอื่น ๆ                                              | 136,692      | 149,027    | 166,866              | 114,894    |
| รวมรายได้จากการดำเนินงาน                                                 | 19,392,362   | 17,152,234 | 17,773,473           | 14,555,652 |
| ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น ๆ                                          |              |            |                      |            |
| ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน                                               | 5,159,196    | 4,608,992  | 3,668,898            | 3,175,975  |
| ค่าตอบแทนกรรมการ                                                         | 33,236       | 27,252     | 26,553               | 23,184     |
| ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับอาคารสถานที่และอุปกรณ์                                | 796,697      | 754,298    | 703,948              | 670,356    |
| ค่าภาษีอากร                                                              | 357,673      | 339,720    | 348,199              | 329,551    |
| ขาดทุนจากการปรับมูลค่าทรัพย์สินรอการขาย                                  | 19,720       | 52,983     | 20,754               | 88,391     |
| ขาดทุนจากการขายทรัพย์สินรอการขาย                                         | 895,931      | 1,247,861  | 996,118              | 1,449,843  |
| อื่น ๆ                                                                   | 1,454,946    | 1,181,232  | 1,297,681            | 1,021,549  |
| รวมค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น ๆ                                       | 8,717,399    | 8,212,338  | 7,062,151            | 6,758,849  |
| ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น                                    | 2,967,408    | 3,619,099  | 2,937,262            | 3,619,157  |
| กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษีเงินได้                                       | 7,707,555    | 5,320,797  | 7,774,060            | 4,177,646  |
| ภาษีเงินได้                                                              | 1,524,757    | 991,475    | 1,256,912            | 616,553    |
| กำไรสุทธิ                                                                | 6,182,798    | 4,329,322  | 6,517,148            | 3,561,093  |

ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) (ต่อ)  
สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

|                                                                   | งบการเงินรวม     |                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                  |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------------------|------------------|
|                                                                   | พ.ศ. 2565        | พ.ศ. 2564        | พ.ศ. 2565            | พ.ศ. 2564        |
|                                                                   | พันบาท           | พันบาท           | พันบาท               | พันบาท           |
| <b>กำไรเบ็ดเสร็จอื่น</b>                                          |                  |                  |                      |                  |
| รายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     |                  |                  |                      |                  |
| ขาดทุนจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนในตราสารหนี้ด้วยมูลค่ายุติธรรม      |                  |                  |                      |                  |
| ผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น                                       | (472,702)        | (230,722)        | (472,702)            | (230,722)        |
| ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับ          |                  |                  |                      |                  |
| รายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     | 94,540           | 46,144           | 94,540               | 46,144           |
| รวมรายการที่จะจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง  | (378,162)        | (184,578)        | (378,162)            | (184,578)        |
|                                                                   |                  |                  |                      |                  |
| รายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง    |                  |                  |                      |                  |
| กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในตราสารทุนที่กำหนดให้วัดมูลค่ายุติธรรม |                  |                  |                      |                  |
| ผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น                                       | 87,216           | 1,071,356        | 541                  | (2,820)          |
| ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับ          |                  |                  |                      |                  |
| รายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง    | (17,436)         | (214,005)        | (108)                | 564              |
| รวมรายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | 69,780           | 857,351          | 433                  | (2,256)          |
| <b>รวมกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่นสุทธิ</b>                        | <b>(308,382)</b> | <b>672,773</b>   | <b>(377,729)</b>     | <b>(186,834)</b> |
|                                                                   |                  |                  |                      |                  |
| <b>กำไรเบ็ดเสร็จรวม</b>                                           | <b>5,874,416</b> | <b>5,002,095</b> | <b>6,139,419</b>     | <b>3,374,259</b> |
|                                                                   |                  |                  |                      |                  |
| การแบ่งปันกำไรสุทธิ                                               |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่                                          | 6,172,046        | 4,294,705        | 6,517,148            | 3,561,093        |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม                      | 10,752           | 34,617           | -                    | -                |
| การแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม                                        |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่                                          | 5,863,649        | 4,967,289        | 6,139,419            | 3,374,259        |
| ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม                      | 10,767           | 34,806           | -                    | -                |
|                                                                   |                  |                  |                      |                  |
| <b>กำไรต่อหุ้น</b>                                                |                  |                  |                      |                  |
| กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)                                      | 7.29             | 5.07             | 7.70                 | 4.21             |

.....  
(นายบรรยง พงษ์พานิช)  
ประธานกรรมการบริหาร

.....  
(นายอภิรักษ์ เกียรติปฏิภินนท์)  
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร